
ECZACI KAMUOYUNA 
 
İlaç eczacılık hizmetlerinin sürdürülmesinde karşılaşılan sorunların yanı sıra eczacıların 
her gün artarak büyüyen ekonomik zorluklara karşı mücadelesi mesleğimiz ve 
meslektaşlarımız için taşınamaz bir yük haline gelmiştir. 
 
Biz Eczacılar, Eczanelerimize gelen her vatandaşımızın derdine deva olmaya çalışırken, 
son yıllarda yaşanan ve giderek ağırlaşan ekonomik dalgalanmalar ve artan maliyetlerle 
temel işletme giderlerimizi, ecza depolarına olan borçlarımızı, çalışanlarımızın ücretlerini 
ödemekte zorlanıyoruz. 
 
Sınırlı sermayelerimizle ayakta tutmaya çalıştığımız eczanelerimiz için süreç artık baş 
edilemez bir noktaya taşınmıştır. 
 
Tüm bu gerekçelerle, Birliğimizin çağrısı ile Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve 
Denetleme Kurulu ve 56 Bölge Eczacı Odası Başkanı, 31 Ekim 2024 tarihinde Olağanüstü 
Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısında bir araya geldik.  Toplantımızda, Birliğimiz ile 
SGK arasındaki İlaç Temin Protokolünün eczanelerimizden ilaç hizmeti sunumuna devam 
edilebilmesini sağlayacak gerçekçi koşullarla yenilenebilmesi, Eczacıların yok 
sayılmadığı bir İlaç Fiyat Kararnamesi gerekliliği ile diğer meslek sorunlarımıza ilişkin 
tespit ve önerilerde bulunduk. 
 
Neticede içinde bulunduğumuz bu krizin müzakere ile çözüme kavuşturulması 
noktasında kamu ile tüm diyalog kanallarının açık tutulması irademizi beyan ettik; 
yaşamsal ve makul taleplerimizin karşılık bulmaması noktasında da zorunlu olarak 
Türkiye genelinde tüm meslektaşlarımızla ortak mücadelemizi başlatma kararlılığımızı 
ifade ettik. 
 
Maalesef meslektaşlarımızın içinde bulunduğu ekonomik sorunlar kamu otoritelerine 
defalarca aktarılmasına rağmen, gelinen süreç sağlık hizmetlerinde bilginin, emeğin ve 
güvenin ilk adresi olan Eczanelerimizin sürdürebilirliğini sağlamaktan çok uzaktır. 
 
Bu kapsamda, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu Üyeleri ve 
ülkemizdeki tüm Bölge Eczacı Odalarımızın Başkanları olarak bu defa 11 Aralık 2024 
tarihinde Ankara’da düzenlediğimiz Eylem Çalıştayında bir araya geldik.  
 
İzleyeceğimiz yol haritası konusunda değerlendirmelerde bulunduk; Merkez Heyeti ve 
Denetleme Kurulumuzun, Oda Başkanlarımızın ortak iradesi ile bir eylem planı taslağı 
oluşturduk.   
 
Türkiye genelinde uygulamaya alınması hedeflenen Eylem Planı Taslağımız Eczacı 
Odalarımızın Yönetim Kurullarında da değerlendirilerek nihai hale getirilecek, tüm 
bölgelerimizde Bölge Eczacı Odalarımızın koordinasyonunda düzenlenecek Meslektaş 
Bilgilendirme Toplantılarında siz değerli meslektaşlarımızın bilgisine sunulacaktır. 
 
 
 



 
 
Biz Eczacılar, bugüne kadar ülkemiz için, halkımız için, hastalarımız için ve mesleğimiz 
için Birliğin ve Dayanışmanın en güzel örneklerini sergiledik.   
 
Bugünden sonra da yine birlik ve beraberlik içerisinde, toplum sağlığının korunması, 
hastalarımızın ihtiyaç duydukları ilaçlara uygun koşullarda erişimlerinin sağlanması ve 
bulundukları bölgede, mahallede, sokakta ‘komşuluk’ kültürüyle hizmet veren, şifa 
dağıtan eczanelerimizin yaşam mücadelesi için tek ses-tek yürek olacağız. 
 
Artık mesleğimizi ve hastalarımızı daha sağlıklı yarınlara taşımak adına haklı 
mücadelemizde bizlerle dayanışarak yol yürümek isteyen çalışma arkadaşlarımız, 
hastalarımız ve diğer sağlık paydaşlarımızla birlikte sesimizi yükseltmenin, ortak söylem 
ve eylemlerimizle kol kola mücadele etmenin zamanıdır. 
 
Bilinmelidir ki, Eczacılar, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da mesleğin saygınlığı, 
hastalarımızın hakları, halkımızın ihtiyaç duyduğu ilaçlara kesintisiz ve güvenli erişimini 
sağlamak amacıyla; tüm paydaşlarımızla tek yürek bir arada duracak; mesleğimize 
yapılan baskılara asla boyun eğmeyecek; topluma, eczacıya, kamuya şifa olmak için bir 
ve beraber hareket etmeye devam edecektir. 
  
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ VE 56 BÖLGE ECZACI ODASI 


